- 1 -

2022 年 3 月 28 日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

店舗の新規開設に関するお知らせ

４月１日（金）、売買仲介店舗を３店舗同時オープン

～首都圏、札幌、名古屋に出店～

東急リバブル株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：太田陽一）は、４月１日（金）に売買仲介

店舗『逗子センター』（神奈川県逗子市）、『豊平第二センター』（北海道札幌市）、『金山センター』（愛知県名

古屋市）の３店舗を開設しますので、お知らせいたします。

今回出店する３店舗は、いずれも駅前ロータリーや大通り沿い等、視認性の高い立地の１階部分に出店いた

します。各店舗周辺エリアは、豊富な住宅ストックが形成されており、今後も売買需要が見込まれます。

今回の出店により、売買仲介と賃貸仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは２０５ヵ所となります。

今後も地域に根ざした営業活動に努めるとともに、ネットワークと多様な事業領域を生かし、不動産の価値を

高める最適な提案を行い、お客様をサポートしてまいります。

■逗子センター

JR 横須賀線「逗子」駅から徒歩１分、駅前ロータリーに面した視認性の高いビルの 1 階に出店いたします。

「逗子」エリアは相模湾に面した緑溢れる自然豊かな街で、南部に位置する葉山は別荘や企業の保養所などが

多く建設されています。一方、都心までのアクセスも約１時間圏内のため、古くから住宅地としての需要も高

い地域です。昨今のコロナ禍でテレワークの普及もあり、自然豊かな街で、公私共に充実させたい顧客層から

の注目度も高まり、今後も更なる市場規模拡大が期待されます。

【店舗概要】

・所在地   〒２４９－０００６

神奈川県逗子市逗子 1 丁目４－２

銀の塔ビル１階

・交 通     JR 横須賀線「逗子」駅 徒歩１分

京浜急行電鉄逗子線「逗子・葉山」駅

徒歩 3 分

・ＴＥＬ   ０４６－８６４－００７０

・ＦＡＸ   ０４６－８６４－００７３

・営業開始日 ２０２２年４月１日（金）（予定）

 - 2 -

■豊平第二センター

札幌市営地下鉄南北線「平岸」駅から徒歩 2 分、白石中の島通に面したビルの 1 階（旧豊平センター店舗）

に、豊平第二センターとして出店します。（豊平センターは、２０２１年１２月に、札幌市営地下鉄南北線「南

平岸」駅 徒歩 1 分の立地に移転しております。）

「豊平」エリアは札幌中心部へのアクセスが良く、公園や緑地等も多いため、利便性を享受しながらも、落

ち着いた環境で生活できるエリアとして人気です。２０１９年４月に開設した豊平センターを、土地戸建て市

場が広がる豊平区南部へ移設し、豊平第二センターは、マンションストックの豊富な豊平区北部を主要エリア

とすることで、豊平区全域で地域密着型の営業展開が可能となります。

【店舗概要】

・所在地   〒０６２-０９３２

北海道札幌市豊平区平岸 2 条 7 丁目 3 番 1 号

アルファビルⅣ１階

・交 通     札幌市営地下鉄南北線「平岸」駅 徒歩 2 分

・ＴＥＬ   ０１１－８０５－１０９２

・ＦＡＸ   ０１１－８０３－００３２

・営業開始日 ２０２２年４月１日（金）（予定）

■金山センター

JR 中央本線東海道本線、名鉄名古屋本線など５路線が乗り入れる名古屋市南部のターミナルである「金山」

駅から徒歩２分、駅前ロータリー正面の 1 階路面に出店いたします。

金山駅は、愛知県内では名古屋駅に次ぐ利用者数を誇っており、商業施設や飲食店が充実し、賑やかな繁華

街と落ち着いた住宅街が揃うエリアです。また、中部国際空港と直結するアクセスの良さから、名古屋第 2 の

玄関として再開発も進み、今後の発展が期待されるエリアです。

【店舗概要】

・所在地   〒４５６－０００２

愛知県名古屋市熱田区金山町１丁目５番２号

クマダ７７ビル１階

・交 通     JR 中央本線東海道本線、名鉄名古屋本線、

地下鉄名城線名港線

「金山総合」駅 南口徒歩 2 分

・ＴＥＬ   ０５２－８５６－１５００

・ＦＡＸ   ０５２－８５６－１５０３

・営業開始日 ２０２２年４月１日（金）（予定）

 - 3 -

＜本リリースに関する取り組みが貢献する SDGs＞

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

梅沢

TEL：03-6778-8328